平成27・28年度JSCA静岡部会総会 および 講習会のご案内

JSCA中部支部静岡会 会員各位　・　講習会参加希望者各位
平成29年3月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(一社)日本建築構造技術者協会中部支部静岡部会
梅花の候　皆様いかがお過ごしでしょうか。
平素は、JSCA静岡部会の活動に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび平成27・28年度の静岡部会総会を下記のように開催いたします。また、総会閉会後には講習会
を企画いたしましたのでご案内申し上げます。
ご多忙中のことと存じますが、今後の業務に生かすため是非ご参加下さい。
記

総会
日時　平成29年4月12日（水）13時20分～14時00分　（受付開始13時00分～）
場所　静岡市産学交流センター（ペガサート）　７階大会議室
　　　　　　　　　　         静岡市葵区御幸町3番地の21　    TEL:054-275-1655
講習会案内

内　容　：　岡部(株)、センクシア(株)による柱脚をはじめとする製品紹介と説明
　　　　　　　JSCAらしく各会社の技術担当者の話が聞けます。日頃の疑問点解消に役立てて下さい。
　　　　　　　ベースパックでは基礎梁が付かない場合の扱いなどコアな話も聞けます。
日　時　：　平成29年4月12日（水）14時00分～17時00分（受付開始14時00分～）
※講習会に参加する方は総会終了後に受け付け開始します。
場　所　：　静岡市産学交流センター（ペガサート）　７階大会議室　（総会会場に同じ）
予　定　：
14:15～15:15　　　岡部(株)　ベースパック他　　　　　　講師　岡部(株) 村田 学様・ 諏訪 裕哉様
15:15～15:30　　　休憩

15:30～16:30　　　センクシア(株)　ハイベースNEO他　　講師　センクシア(株)　藤田　知子様
16:30～17:00      質疑応答
17:00 　　　　　　閉会
参加資格：　総会：JSCA中部支部静岡部会会員　    　講習会：特になし
講習会費：　無料
定　員　：　６０名
参加ご希望の方は下記ご記入の上、3/31(金)迄に下の宛先へ返信お願いします。(E-Mail または FAXにて)
返信先 (社)日本建築構造技術者協会中部支部静岡部会　  高見澤構造設計事務所内　高見澤　宛

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-Mail:  jsca.sizumail@gmail.com

FAX   :  055-928-9110
事務所名
参加者名
ご連絡先電話番号